
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

17.výborová schůze – 24.1.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, František Kuna, Luboš Cepák, František Hamouz, 
Jaroslav Rozsypal 

Omluveni: Ludvík Čerman, Antonín Bechyně 

Hodnocení: 

a) „A“ mužstvo – v neděli 22.1.2011 sehrálo mužstvo další utkání MOP s HC Dobřichovice. 

Zápas bude z důvodu zranění Dobřichovického gólmama kontumován ve prospěch HC Lány. 

  

b) „B“ mužstvo – volno 

c) „Dorost“ – v neděli 23.1.2011 proběhl na ZS v Rakovníku další trénink dorostenců.  

 

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v neděli 30.1.2011 další meziokresní zápas s HC Důl Kladno na ZS 
v Kladně.  Začátek utkání je v 16:30 hod. Doprava individuální. 

b) „B“ mužstvo – v pátek 28.1.2011 přátelské utkání s AHC Litvínov na ZS v Litvínově. 
Doprava individuální. V neděli 30.1.2011 další soutěžní utkání s HC Strix Chomutov od 
11:45 hod. na ZS Slaný. 

c) Dorost – v sobotu 29.1.2011 sehrají další turnaj na ZS v Hořovicích. Odjezd v 7:00 hodin 
z Lán. 

Různé: 

a) Informace o sponzorském daru ve výši 10.000,- od pana Ludvíka Hnízdila. 

b) Odsouhlasení názvu turnaje dorostu, který se bude konat 27.2.2011 na ZS v Rakovníku. 
Název byl odsouhlasen všemi přítomnými členy výboru ve znění: TURNAJ O PUTOVNÍ 
POHÁR ANTONÍNA BECHYNĚ.  

Příští výborová schůze je v pondělí 31.1.2011 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Jaroslav Rozsypal 


